
 

 

Proponente: IL LIQUIDATORE 24/01/2018 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 4 
Oggetto:  Acquisto pacchetto ore per contabilità 2018 Quadra sistemi s.r.l. 

CIG n. Z1021D9975 
 

Riferimenti a precedenti decreti :   
 
 

IL LIQUIDATORE 
 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore di Apt della provincia di Venezia in liquidazione (“Apt”); 
 
Preso atto del “Piano di liquidazione dell’APT” che prevede, tra l’altro, la proroga del 
termine della liquidazione al 31.12.2018: 
 
Considerato il proseguimento della liquidazione di Apt, si rende ora necessario prorogare 
l’utilizzo del software e quindi   acquistare un pacchetto di ore per l’anno 2018 per la 
visualizzazione, l’implementazione e la condivisione dei dati di contabilità di Apt con lo 
Studio Marchiori. 
 
Visto la e-mail del 23 gennaio 2018 trasmessa dalla ditta Quadra Sistemi s.r.l., fornitrice 
del software in uso allo Studio Marchiori, che comunica che per il periodo gennaio-
dicembre 2018 fornirà il servizio al costo complessivo di € 354,58 
(trecentocinquantaquattro,58) compresa iva; 
 
Valutato congruo il preventivo proposto; 
 
tutto ciò premesso  

 
DECRETA 

 
di acquistare come da contratto del 2017, il pacchetto di 16 ore mensili per la gestione 
della contabilità dalla  ditta Quadra Sistemi s.r.l.  – Via Giovanni Battista Bricherasio 8  - 
Torino, per l'importo di € 354,58 (trecentocinquantaquattro,58) compresa IVA da imputare 
sul conto “570907 Servizi telematici” o 403.0250 Software (licenze e canoni) per periodo il 
gennaio-dicembre 2018. 
 

 
IL LIQUIDATORE  

dott. Paolo Marchiori 
f.to in originale 

 
 
 


